
Heinäkuu 2025 
To 3.7. klo 17-19 alkaen vieraslajikoulutus Pirtillä 
Luennon päätteeksi kierretään alueella harjoittelemassa lajien tunnistusta. 
Jos epäilet palstallasi olevan haitallista vieraslajia ja haluat varmistuksen asiasta, laita 
viestiä isannoitsija@nspy.eu. 

To 3.7. klo 16-20 Naisten sauna 
Sauna ja nyyttärit. Tuo jotain maistuvaa, nappaa kaverikin mukaan ja tule saunomaan. 
Normaali hinta 5€ /hlö, mutta tällä kertaa kaksi naista saunoo yhden hinnalla. 

Su 6.7. klo 12-17 Avoimet puutarhat tapahtuma 
Mukaan on ilmoittautunut noin 20 palstaa, Pirtillä kesäkahvila, alueella pop-up 
kahviloita, kirppiksiä. Avoimet palstat merkitty viireillä. Perinteisesti tapahtuma on 
houkutellut satamäärin kävijöitä. Varaudu siis vierailijoihin alueellamme. Tapahtumaan 
kaivataan yhteisötyöntekijöitä keittiöön. Ilmoittaudu lomakkeella! 

To 10.7. klo 16-20 Miesten sauna 
Sauna ja nyyttärit. Tuo jotain mukanasi ja tule saunomaan. Hinta 5€ /hlö. 

To 10.7. klo 18 Uusien viljelijöiden ilta Pirtillä 
Tule kysymään askarruttavat kysymyksesi ja tutustumaan muihin viljelijöihin. 
Mukaan saa tulla uudet ja vanhat viljelijät. Kahvitarjoilu! 

To 31.7. klo 17 Köksäkerho Pirtillä 
Ilmoittaudu etukäteen osoitteessa jaana.niemi16@gmail.com. Kesän toinen köksäkerho 
järjestetään 27.8. 

PSAJ kesäretki Lepaa 2025 näyttelyyn ja Kantolanniemen siirtolapuutarhalle järjestetään 
lauantaina 16.8.2025. Ilmoittaudu mukaan retkelle 6.7. mennessä lomakkeella tai 
lähettämällä sähköpostia tiedottaja@nspy.eu. Retki toteutetaan, jos ilmoittautuneita on 
riittävästi. PSAJ vastaa ryhmäkuljetuksen kustannuksista. Tilauslinja-auto poimii matkalle 
lähtijät kyytiin Litukan ja Nekalan siirtolapuutarhoilta. Näyttelyn pääsymaksusta ja 
ruokailuista vastaa retkeilijä itse. 

PSAJ perinteiset kesäjuhlat järjestetään lauantaina 9.8. Järjestelyporukkaan etsitään 
Nekalasta neljää vapaaehtoista, jotka kokoontuvat suunnittelemaan tapahtumaa Raholaan 
14.7. klo 18. Ilmoittaudu lomakkeella. Tällä työllä saat koko kesän yhteistötyöt kerrytettyä. 

Pirkanmaan Siirtolapuutarhojen Aluejärjestön (PSAJ) jäseniä ovat kaikki Tampereen neljä 
siirtolapuutarhaa (Litukka, Rahola, Niihama, Nekala).
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